
KUPNÍ SMLOUVA

Jan Krpálek
se sídlem 58254 Usobi 127

lČo:74290169
DlČ CZ8701143275
jednající: lng. Jan Krpálek
bankovní spojení: 78-7964980287/01 00

(dále jen ,,Kupující")

ODAS ODPADY s.r.o.
se sídlem: Jihlavská 24B5l32,591 U Žlar nad Sázavou
lč: 27692841
DČ: Ca7692841
zápis v obchodním rejstříku: C 52369 vedená u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení:

(dále jen",,Prodávající')

(Kupující a Prodávající společně dále jen 
'Smluvní strany" nebo každý samostatně jen ,,Smluvní

strana")

úvootli usTANovENí

Tato smlouva (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu § 2079 a násl. zákona č, 8912012 Sb,, na

základě výsledků zadávacího řízení na verejnou zakázku Svoz a separace BRO Jan Krpálek.

l.
DEFlNlcE

1.1 V této Smlouvě mají následujíci uyrazy uvedené s velkým počátečním písmenem nÍže přiřazený

yýznam:

,,DPH" znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění.

"Dokumentace" 
má rrýznam tomuto pojmu přiřazený v ustanoveni čl. 3,3 této Smlouvy,

,,Faktura" znamená daňový doklad ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, vystavený

Prodávajicim za účelem úhrady kupníceny Kupujícím, který má náležítostispecifikované v č1.7.7

této Smlouvy.



2,1

3.1

,,občanskýzákoník..jezákonÓ.8gt2o12Sb.,občanskýzákonik,vplatnémzněni.

,,odstraněnívadý.mávýznamtomutopojmupřiřazenývustanovenič1.8.9tétoSmlouvy.

,,Pracovníden" znamená pracovni den ve smyslu § 2 zákona č,284l2o0g Sb,, o platebnim styku,

v platném zněni.

,,předávací protokol" znamená předávaci_protokol o předání přislušného zboži prodávajícim

Kupujicimu a o pre*eii' přffi,iáň;-z-úoz rupuiicim,od Proo,ávajiciho podepsaný v souladu

s ustanovením čl. 5.2 této Smlouvy. vzor preoáiátiňo protokotu je obsažen v Přiloze Č, 1 této

Smlouvy,

,,Reklamace" znamená postup Kupujiciho a povinnosti Prodávajícího blíže popsané v čl, 8,4 až

8.12 této Smlouvy,

"Termín 
dodání" má význam dle čl, 4,1 této Smlouvy,

,,Vytčenívadý' má význam uvedený v čl, 8,5 této Smlouvy,

,,Vytěená vada" má význam uvedený v čl, 8,6 této Smlouvy,

,,zadávací dokumentace" znamená zadávací dokumentaci v zadávacim řízeni na veřejnou

zakáztunadodávkysnázvemSvozaseparaceBRoJanKrpálek'vyjmaSmlouvy.

,,Záruění doba" má význam uvedený v čl, 8,4 této Smlouvy,

,,Zboži,znamenátechnologiinasvoz9dna|uakontejnery'nabioodpadi7boŽi,kterémábýt
dodáno dle této sn.,ráůuv třori celkem r árt"r"ůiÉř nošič ronteinerů _ nosič kontejnerů

nesený na rámu uorili], iřr. iiiilii;*ň;;;,Ň;,ri;: 16I, 1, 
i xs konteineru o objemu

min. 33 m3. Konkrétni požadavky Kupujíciho 7ižÁti, Keré je Prodávající povinen dodžet, jsou

popsány v přiloze e. z úto šmroďvy _,párametry Zboži av Zadáuaci dokumentaci,

ll,
PŘEDMĚT SMLOUVY

za podminek a ve lhůtách uvedenýctr v_této.smlouvě se prodávající zavazuje kupujicímu prodat a

ořevést na něi vlastnické právo keZbožia rupuiici-sezavazujebd prodávaliciho Zboží přewit a

)aplatit za něj Prodávajicimu kupní cenu,

,J5x

ProdávajicijepovinendodatKupujicímuZboŽvmnoŽství,druhuatechnickéspecifikacisjednanýchv
této Smlouvě, a zejména v je,ii příloze e, z,'rteáobsahuje konkrétní poŽadavky Kupu.iíciho na

parametry Zboži.

Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené přislušnými .právními 
předpisy a Zadáuaci

dokumentaci" Zboži musi být nové, n.pouzitČ' nlp.ř-rár.né, plně funkČnÍ, v nejvyŠŠi jakosti

poslqitované wroucem-ž|oii-..pori,,d us.ři p'r-ály-nutnými k jeho řádnému a nerušenému

I



3.4

nakládání a užívání Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnicfuí. Zboží musí být vybaveno

veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému používání Zboži, nesmí být

zatiženo žádnými právy třetích osob včetně práva zástavního a musí bft prosté jakýchkoliv právních

čifaktických vad, Prodávající potvzuje, že nerušenému nakládání a užívání Zboží Kupujícím nebrání

žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob.

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími se
ke Zboži. Doklady a dokumenty musí být Kupujícímu předány v českém jazyce zároveň s příslušným

Zbožin. Pokud je doklad či dokument vyhotovován pouze v cizojazyčné verzi, musí být Kupujicímu
předán jeho věrný překlad do českého jazyka.

Doklady a dokumenty, které Kupující požaduje dodat spolu s přislušným Zbožim,jsou zejména:

(a) technický průkaz ve vztahu ke Zboži fie-li reievantní),

(b) servisní knížka ve vztahu ke Zboží,

(c) návod k obsluze a údžbě ve vztahu keZboží a katalog náhradních dílŮ ve vztahu ke Zboží,
v českém jazyce,

(d) doklad o schválení Zbožik provozu/používání apod,

(dále jen,,Dokumentace"),

Prodávající zároveň se Zbožím převádí na Kupujícího, resp. poskytuje Kupujícímu, veškerá práva

duševního vlastnictví k Dokumentaci vztahující se ke Zboží, která Kupující potřebuje pro účely

řádného užívání Zboží a zejména příp. jeho budouci opravy, úpravy aúdržbu a prodej Zbožitřeíí
osobě. Kupující je oprávněn zejména zpřístupnit tyto dokumenty a doklady třetim osobám zajišťujícím

opravy, úpravy a údžbu Zboží. Kupující je rovněž oprávněn poskytnout nezbytnou část Dokumentace
jako součást zadávací dokumentace vjakémkoliv výběrovém či zadávacím řízení na opravy, úpravy,

údžbu či prodej Zboží. Osobám, kteným bude Dokumentace takto zpřistupněna pro účely opravy,

úpravy, údžby či zamýšleného prodeje Zboží, bude uložen zákaz Dokumentaci kopírovat či jinak

rozmnožovat a povinnost jivrátit Kupujícímu poté, co uplynul účeljejího užívánítakovou iřetí osobou,

Kupujícije dáte oprávněn Dokumentaci, spolu s právy, které se k ní vztahují, převést spolu se Zbožim
na jakoukoliv třetí osobu (zejména při prodeji Zboží třeti osobě).

Pro uvedené účely opravňuje Prodávajíci Kupujícího a uděluje mu veškeré nezbytné souhlasy
(licence) ke všem formám užití Dokumentace a veškerych jiných předmětů práv duševního vlastnictví,

které Kupující potřebuje k realizaci svlch práv dle této Smlouvy nebo k naplnění sjednaných účelŮ z
této Smlouvy vyplývajících, Kupující je zejména oprávněn k nezbytnému rozmnožování

Dokumentace, jejímu rozšiřováni, úpravě a změnám, stejně jako k poskytnutí těchto oprávnění třetí

osobě, Kupující však není povinen tato oprávnění (licence) využít. Souhlasy (licence) k předmětŮm

práv duševního vlastnicfuí jsou územně neomezené (tj. jsou uděleny jak ve vztahu k území Ceské
republiky, tak k zahraničí), jsou uděleny na celou dobu trvání předmětných práv duševního vlastnictví,
jsou omezeny na účely vyplývající z této Smlouvy a nelze je jednostranně vypovědět, Prodávající tedy

zejména není oprávněn vypovědět čijinak jednostranně zamezit možnosti užívání Dokumentace ani
jakýchkoliv jiných předmětů práv duševního vlastnictví, které na základě této Smlouvy poskytl

Kupujícímu. V případě, že by se oprávnění Kupujícího k duševnímu vlastnictví vyplývající z této

Smlouvy ukázalajako nedostatečná k realizaci práv Kupujícího dle této Smlouvy nebo naplnění účelŮ

QA



ze Smlouvy vyplývajících, zauazuje se Prodávajíci na písemnou výzvu Kupujícího doruČenou kdYkoliv

v době, po'xtóiou buoe trvat ochiana příslušných práv duševního vlastnictvÍ, uzavřít s Kupujicim bez

.nyteenór,o odkladu pisemnou smlouvu (a to v případě, že tak bude Kupujicí poŽadovat, i formou

do'datku k této Smlouvě), kterou budou Kupujícímu pro vy|ouČeni jakýchkoliv PříPadných PochYbnosti

udělena výše uvedená'oprávnění v potřebném rozsahu ve vztahu k jakémukoliv předmětu Práva

duševního vlastnictví (např. ke konkrétnímu patentu, prŮmyslovému vzoru apod.), které KuPující

potřebuje k realizaci svých práv dle této Smlouvy nebo k naplněni úČelŮ ze Smlouvy vYPlývajících.

Úpiata la veškeré poviňnosii a za veškerá udělená práva (licence) Kupujícímu dle tohoto článku je

součástí kupni ceny. prodávající je také povinen provést nezbytné zápisy do veřejných rejstřiku

týkajícich se práv duševního vlastnictví poskytnutých podle této smlouvy.

4.2

lV.
MNožsTVí, DoBA A MisTo DoDÁNi zBoží,sERVls

4,1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat ZboŽÍ KuPujícímu v

následujícím množstvi, druhu a v následujicích termínech:

Zboží Termín dodání

Automobilouý nosič kontejnerů - nosič
kontejnerů nesený na rámu vozidla a 11

kontejnerů

Nejpozději do 3'l. 1.2016

prodávajíci je povinen dodat Zboží Kupujícimu ve rrýše uvedeném Termínu dodánÍ, a to v rozmezí od

8:00 do'15:-00 hodin, Dodání Zboží Pro-dávajícim Kupujicímu před sjednaným Termínem dodání je

možné pouze s předchozim písemným souhlasem Kupujícího.

prodávající je povinen Zboží Kupujícímu dodat na adresu sídla uvedenou v záhlaví smlouvY.

erodávajicí 
'neňí 

oprávněn požadovat uhrazeni a Kupující neuhradí Prodávajícímu jakoukoli

dodatečňou úhradu a/nebo dodatečné náklady Prodávajícího v souvislosti s dodáním PřísluŠného

Zboži naadresu určenou dle tohoto odstavce Smlouvy,

prodávající je povinen na žádost Kupujícího zajistit veškerý servis Zboži po dobu trvání ZáruČni dobY

(jak je tántó tármín definován níže) Šervis bude prováděn ve vztahu_ ke Zboži v Ceské rePublice

Ěrodavajícím, v autorizovaném servise nebo samotným výrobcem příslušného Zboží,

Prodávající se zavazuje provádět servisni zásahy ve lhůtě dvou (2) Pracovnich dnů.

V.
pŘeoÁruí A pŘE\zETí zBoži

prodávajicí je povinen Zboží navlastní náklady dodat do mista dodání dle Čl. 4,3 této SmlouvY, a to V

termínu oodaňi a v hodině dodání dle čl, 4.2 této Smlouvy, Prodávajicí je povinen ZboŽi dodat v

množsfuí, druhu, technické specifikaci a kvalitě v souladu s touto Smlouvou. Prodávající je povinen

4.4

4"5

5"1

-

/
/



5.2

Vll.
KUPNÍ CENAAZPŮSOB JEJ| ÚHRADY

7.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží takto:

Společně s dodáním Zboží je

doklady související se ZbožimumoŽnitKupujícimuprohlidkuZboŽiaověřenífunkčnostiZboŽi.
ĚioOávaiici 

'póvinen Kupujícímu pr.,9d1^ veškeré dokumenty a

a poiaOÓvanb ve smyslu ustanovení čl, 3,3 této Smlouvy,

poté, co si kupujicí zboži prohlédne,_ověřijeho funkčnost a zkontroluje úplnost dokumentů a dokladů

ve smyslu ustanovení ói.'s.g toto'Smlouvy, ..pisis61ruuni strany předávací protokol, Současně

s podpisem předávacího p.i.x|r, r. prooavqiciilovinen vy_stavit Kúpujícímu potvzení o záruce, aby

mohl Kupujicí řádně ,prátiiiŘ.rráriraci případnicň uáJ zno'zi. Rro vyioúčeni pochybnosti se uvádí, že

Kupujicí je oprávněn piilr.| ř- Ňrboiruti _2-nozi, 
ověřeni jehó funkčnosti a kontrole úplnosti

dokumentů a dokladú rt[reňó-roriu'.vého zaměstnan.., ,*ocnénce, poradce čijakoukoli třeti osobu'

Zboži se považuje ,, přJ;á; prevzate Kupujicim až bkamžikem podpisu předávacího protokolu,

Kupujicí neni povinen převzit Zboži, ktŤ 
,trpi 

jakýmikoliy 
_va!91i,^zejména 

pokud neodpovídá

specifikaci a/nebo n..ptiu;. nekůrý; pozaoavrďnáznozi dle této Smlouvy, neni funkční a/nebo

se Zbožím nebyla dodána Dokumentace,

Vpřipadě,ŽeKupujiciodmítnezkteréhokolivzdůvodůuvedenýchvč1.5'3určitéZboŽípřevzít,je
prodávajicí povinen ooňái iuňu'í.ímu_bezvadňďá prne !r[9li_ab:ži, splňující veškeré vlastnosti

specifikované v teto srnráuvJiórpóioeii y dodateěné lhůtě pěti (5) pracovnich dnů počinajici dnem

následujicím po prigusnJm-Ť.^i* oóoani. uiiánoueni čl.'5.2;'5,3 SmIouvY v tomto PříPadě Plati

obdobně.

Vl,
PŘECHOD PnnV KE ZBOŽ!

vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzeti přislušného Óoží kupujicím.

Nebezpečí škody na Zboží přecházi na Kupujícího okamžikem Přeuzetí PřísluŠného ZboŽi KuPujícím'

5.3

5.4

6.1

6,2

Pro vyloučení pochybností

předmětu této Smlouvy.

(c)=(a)+(b)

5 699 100 Kč

(b)

989 100 Kč

G)

4 710 000 Kč
Automobilový nosič
kontejnerů - nosič

kontejnerů nesený na

rámu vozidla a 11

kontejnerů

se stanoví, že kupní cena za Zboži je souhrnnou cenou za splnění

-

I
/



Dále uchazeč níže do tabulky uvede ceny za jednotlivé dodávky, Součet těchto dodávek musí dát
dohromady Celkovou nabidkovou cenu dodávek v příslušném sloupci tabulky.

Nabídková cena
dodávkv bez DPH

DPH Nabídková cena
dodávky včetně DPH

Automobilový nosič
kontejnerů - nosič

kontejnerů nesený na
rámu vozidla

(q)

3 €0 000 Kč

(b)

732 900 Kč

(c)=(a)+(b)

4222900 Kě

10 ks kontejnerů o
objemu min. 16 m3

G)

í 125 000 Kč

(b)

236 250 Kč

(c)=(a)+(b)

1 361 250 Kč

1 ks kontejneru o objemu
min.33 m3

G)

95 000 Kč

(b)

19 950 Kč

(c)=(a)+(b)

114950 Kč

7"2

7.3

7,4

7,5

smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za uvedená výše v čl. 7.1 smlouvy je sjednána
jako pevná a nepřekročitelná.

Kupní cena bude uhrazena vjedné platbě. Platba ve uýši 100% + DPH v zákonné výši bude uhrazena
na základě Zálohové Faktury vystavené Prodávajícím do 11.12,2015,

Kupni cena bude způsobem sjednaným v této §mlouvě zaplacena na bankovní účet Prodávajícího
uvedený Prodávajícím na Faktuře za příslušné Zboží. Kupní cena je splatná v korunách českých (Kč).

Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných
právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve váahu k příslušnému
Zboží věcně správné a dostatečně podrobné údaje. Faktura je též Zúčtovacím daňovým dokladem
(Konečnou Fakturou) za dodané Zboži.

zálohová Fakura musí obsahovat označení zálohouá Faktura na dané zboží a musí obsahovat
věcně správné a dostatečně podrobné údaje. Po připsání částky na účet Prodávajícího bude
Kupujícímu na tuto sumu vystaven Daňorný doklad k přijaté platbě, a to nejpozději do čtrnácti (1a) dnů
a musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů
platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu k příslušnému Zboží věcně správné a
dostatečně podrobné údaje.

Kupující je oprávněn Fakturu, Zálohovou Fakturu či Daňový doklad vrátit Prodávajícímu ve lhůtě
dvaceti (20) kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu, pokud nebudou obsahovat
náležitosti dle ustanovení čl, 7,5 a 7.6 Smlouvy. Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu
bezodkladně doručit nové doklady, která bude splňovat veškeré náležitosti dle ustanovení ó1.7 .5 a7 .6
Smlouvy,

7,6

7.7

I
l



7.8 Z.álohová Faktura je splatná ve lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů. V případě vrácení Faktury
KuPujícím zPět Prodávajícímu postupem podle čl. 7.5, nebo 7.6 Smlouvy započne běžet lhůta
sPlatnosti Faktury, uvedená v předchozí větě, až po doručení bezvadné Faktúry. připadne-li póslední
den lhŮtY sPlatnosti Faktury na den, kter,ý není Pracovním dnem, posouvá se'splainost na'nejbližší
následujicí Pracovní den. Faktura se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy bude peněžní č?sfta
uvedená ve Faktuře odepsána z bankovního účtu Kupujícího.

Prodávající souhlasí se skutečností, že nebude požadovat po kupujícím žádné penále, či úrok
z prodlení, zapozdní úhradu Zálohové faktury.

KuPní cena stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uvedené v této Smlouvě jsou uváděny bez DpH,
není-li výslovně uvedeno jinak.

KuPnícena zaZboŽi zahrnujeiveškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této Smlouvy, a to
zejména veŠkeré náklady za dopravu Zboži do místa dodání, včeině zaba|ení, naložení a vyožení
ZboŽÍ, veŠkeré náklady plynoucí ze záruk dle čl, Vlll, této Smlouvy, veškeré náklady na ;a'1eto1;vskladování ZboŽÍ a veŠkeré náklady Prodávajícího na doklady a dokumenty ke Zboží ve'smyju čl. 3.3
této SmlouvY a veŠkerá cla,.daně (mimo DPH) a jakékoli áaÉí poplatky související s ptňěním této
SmlouvY a také zahrnuje úplatu za práva duševního vlastnictví poixytnutá 

'Kupujicímu, 
resp.

Převedená na KuPujícího vsouvislosti s dodávkou Zboží, pro vyloučení ;árycnroti 
'po.n,,onb.ti ,.

stanovÍ, Že Prodávající je povinen uhradit jakékoli náklady, cla, daně (mímo DpH) a/neóo jakékoli

P9P|atkY souvisejícÍ s plněním této Smlouvy bez toho, že by tím Prodávajícímu vzniki vůči Kuiujícímu
jakýkoli nárok,

7.9

7.10

7.11

Vll!.
ánučruíDoBAA REKLAMAcE

8.1 ProdávajícíPodpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku zato,že:

zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, r4ýrobní vady či
vady technického zpracování zboži, o vady zjevné či skfié nebo o vady právni či
fqktíc|é, a bude Plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnos-tem dle této SmioŮvy a dle
platných právních předpisů,

Zboží bude plně funkční,

ZboŽÍ bude sPlňovat veškeré vlastnosti stanovené v dokumentech a dokladech ve smyslu
čl. lll. této smlouvy, a to zejména ty vlastnosti r4ýslovně kupujícím požadované, jakož i
vlastnosti, které jsou obvykle naZboží kladeny,

Prodávající ie Povinen spoleČně se Zbožím předat Kupujícímu potvzení o záruce keZboží nejméně v
rozsahu a délce sjednané v této Smlouvě.

Záruka Podle tohoto Čl. Vll|. Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboži
zPŮ_sobeným třetími osobami a/nebo Kupujícím pri uŽiváni zao2i v rozporu s návodem k použití a
údžbě zboží,ledaže k takovému poškozenídošlo v důsledku jinévady 2]6oží.

(a)

(b)

(c)

8,2

/

8,3



8.4 Prodávajíci poskytuje Kupujicimu záruku za Zboži v rozsahu

následujicí období:

dle tohoto čl. Vlll. Smlouvy na

8.5

8.6

Automobilový nosič kontejnerů - nosič

kontejnerů ňesený na rámu vozidla a

11 kontejnerů

(Doba trvání záruky dle čl. 8,1 této Smlouvy dále jen 
"Záruéni 

doba")

záruční doba počiná běžet dnem následujícim po okamžiku převzetí příslušného zboži kupujícím, v

;fr irěi!/í+;:::lru:,iji,,;§iď,1Ť*;;ilr%ť1,1í1i;lt,fi :ffi:lifi-žůij::i§
i.,]3j,,,i,fil,,.á,j:iliíJili,il6ij9 3 i*ňír:91pi,.-.e 

potvrzení o vyřizeni Reklamace

i,,ď-];];ů.;ňÓ., n. kter6m Še rupúlici a prodávajíci dohodnou,

kupujíci je povinen oznámit prodávajícimy yady zboží, která se vyskytla v průběhu záručni doby, a to

bez zbytečnéno oorraou poi" řo,,irórrrci ',ro,i,r*iii ioáĚ ]ql ť"::n, vady"), vytčeni vady musi

bvt zasláno prodávajicimu prostřednictvi* . ,rii,r, i;*'i..ň. iini,, vhodným žpůsobem na kontaktní

úáaje uvedené v čl, Xll, této Smlouvy,

prodávajici je povinen ve lhůtě dle ustanoveni 4,5 výše započit s odstraněnim vady, která byla

prodávajícímu Vytčenim-uuov-oinar.nr.(oáili.. ,wte.ia vada") Jestliže je VYtČená vada

opravitelná, je prodávajíci povinen odstranit vvtj.,iá, u.du opruuou zboži alnebo výměnou kterékoliv

vadné součás tuv ztožiia'ioučástku o.ruuonoJ]ii-uprřJl. bprar.ěn požadovat namísto odstraněni

Vvie.ná uáOv sl'evu z kupní ceny vadného Zboži,

Jestliže je vytčená vada neopravitelná, jel(upujici oprávněn požadovat po prodávajicim odstraněni

Vytčené vady výměno, .,.o*iri. zú ozt'iazvóň'iezvadné, slevu z kupní ceny a/nebo je oprávněn od

Smlouvy odstoupit, . il';Ě il uótny. .t..triz.'r. vvt Ó.á vada vadou právni, je KuPujici oPrávněn

požadovat po p.ojr.iij. iásřáncni vvtéž.í',,áov ódstraněnim právních vad bránicích

nerušenému pou,u.ni-žióii Kupujícim, súň; r,u|ní ceny a/nebo je oPrávněn od SmlouvY

odstoupit, a to dle své volby,

smluvni strany se mohou na žádost kupujíciho dohodnout na jiném způsobu řešeni Reklamace, o

jiném způsobu uyr.s.ni-ňekň;;. nudb-ri ooňoJňut Smluvni Ótrany výstavi pisemné potvzenÍ. Pro

vyloučeni pocnynnosii'r. uuáJi, že pokud .á-nro. Prodávajici rúPÚjicim PoŽádán o jiné řeŠeni

Reklamace, než je odstraněni Vytčené uaoy, le Ěiooávajici póvinen uóinit veškeré kroky vedoucí k

odstranění Vytčené vady. prodávajíci je poviň pi*e.t óoitraněni vady Zboží vytčené v průběhu

Záručni doby bezplatně,

prodávajíci je povinen zajistit, že^odstraněni vytčené vady zboži ve smyslu předchozich odstavců

tohoto článku smlouvy (dále jen ,,odstranění ,áJý;r oroá-provedeno k tómu odborně způsobilymi a

řádně proškorenymi'ásoňánii, riere srozirv vlicírňv potránne .1k9uškv 
a jsou džiteli veškerych

oprávněni nutných riáire*ú ódstraněni-v.ov ži,íziipióJq:.,i.]^], [ovinen při odstraněni vady

postupovat s oooo,*řiěl,;* ;yt.enycň1.ooreni a zvotit metóoj vedouci optimálni cestou k

B,7

Zárukadle č1.8.1 této Smlouvy

8,9

/



8.10

8,1 1

řádnému a rychlému Odsťanění vady Zboži. Při Odstranění vady Zboží je Prodávající povinen
postupovat v souladu s požadavky a instrukcemi Kupujícího a v souladu s jemu známými zájmy
Kupujícího. V případě, že Prodávající využije třetích osob k Odstranění vady, zůstává Prodávající plně
odpovědný Kupujícímu za Odstranění vady v souladu s touto Smlouvou a Prodávající není zbaven
jakýchkoliv závazkŮ vyplývajících ze Smlouvy a Kupující není omezen ani zbaven jakýchkoliv práv
vyplývajících ze Smlouvy.

Prodávající je povinen započít s odstraňováním Vytčené vady nejpozději ve lhůtě dle čl. 8.6 Smlouvy
a VytČenou vadu odstranit nejpozději ve lhůtě pěti (5) Pracovních dní ode dne jejího oznámení
Prodávajícímu, Prodávajícíje povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad Zboží o postupu
odstraňování těchto vad a lhůtě nutné k jejich odstranění písemně informovat Kupujicího, kdykoli o to
Kupující požádá,

Po odstranění Vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a plně funkční Zboží předat
Kupujícímu, Kupujícíje oprávněn převzetí reklamovaného Zboží odmítnout, pokud zjistí, že Vytčené
vady nebyly řádně odstraněny. Pokud Kupujicí odmítne převzetí reklamovanéhoZboží, resp. pokud
Prodávající Vytčené vady ve lhůtě podle předchozího odstavce neodstraní, je Prodávajíci povinen
odstranit Vytčené vady nejpozději v dodatečné lhůtě pěti (5) Pracovních dnů. V případě, že opravené
ZboŽÍ převezme, vystaví o tom Prodávajícímu písemné potvzení. Pro účely ustanovení čl. 8,4
Smlouvy se uvádí, že Záruční doba (pokud ještě neuběhla celá) započne znovu běžet ve vztahu k
reklamovanémuZboži ode dne následujícího po dni, kdy Prodávajícípřevzalpísemné potvzenípodle
předchozí věty.

Pokud Prodávající neodstraní Vytčené vady ani v této dodatečné lhůtě podle předchozího odstavce,
má se za to, Že Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupující má dále právo požadovat slevu z
kupni ceny, yýměnu reklamovaného Zboží zaZboží nové a/nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a to
dle své volby, V případě uýměny reklamovaného Zboži zaZboži nové běží v případě nového Zboží
nová ZáruČní doba v délce uvedené v čl. 8.4 Smlouvy ode dne písemného převzetí nového Zboží
Kupujícím. Ustanoveními této Smlouvy nejsou dotčeny případné další nároky Kupujícího zvad Zboží
vyplývající mu z Občanského zákoníku čijiných právních předpisů.

Je-li dodáním Zboži s vadami porušena Smlouva podstatným způsobem, má Kupující nároky z vad
zboŽÍ podle Občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávalí, že za porušení Smlouvy podstatným
způsobem je nutné považovat zejména následující případy dodání Zboži s vadami:

(a) prodlení s dodáním Zboži o více jak deset (10) pracovních dní,

Za prodlení s dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy a/nebo za prodlení s odsŤaněním
VytČené vady je Kupující oprávněn požadovat, aby mu Prodávající uhradil smluvní pokutu ve výši
0,a50/o z ceny nedodaného Zboží, resp. Zboží, u kterého je Prodávající v prodlení s odstraněním
VytČené vady, (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na
písemnou uýzvu Kupujícího učiněnou vůči Prodávajícímu,

8,12

813

lx.
sANKcE

o ,,|

/



9.2

9.3

Právo Kupujicího požadovat zaplacení náhrady plné výše škody vzniklé Kupujícímu v důsledku
porušení kterékoliv ze smluvních povinností zajištěných smluvní pokutou uvedenou výše v čl. 9.,|

Smlouvy není zaplacením příslušné smluvní pokuty dotčeno.

Prodávajíci si je vědom toho, že dodání Zboží bude financováno z prostředků Státního fondu
životního prostředí, Prodávajícísije vědom, že pokud nedodá Zbožiřádné a včas, může Kupujicímu
způsobit také škody spočívající ve ztrátě možnosti financování z výše uvedených prostředků.

x.
UKoNČENí sMLUVNíHo \ZTAllU

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek stanovených
touto Smlouvou a/nebo dle Občanského zákoníku, a to s odchylkami stanovenými níže v tomto čl. X.
Smlouvy.

Za podstatné porušení smluvní povinnosti se kromě případu uvedeného v ustanovení § 2106
Občanského zákoníku vždy považuje:

(a) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základě Faktury, které nebude do čtyř (4)
měsícŮ ode dne doručení písemného vytčení prodlení Prodávajícím Kupujícímu
odstraněno,

(b) prodlení Prodávajícího dle čl. 5.4 Smlouvy s dodáním bezvadného a plně íunkčního
Zboží, splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě poté, co Kupující
odmítl určité Zboží převzítz důvodů uvedených v čl. 5.3 Smlouvy,

(c) prodlení Prodávajícího dle č|, 8.11 Smlouvy s odstraněním vytčené Vady poté, co Kupující
odmítl převzetí reklamovan ého Zboží,

(d) případ, kdy bude zjištěno, že (i) Prodávajícíje v úpadku, (ii) vůči Prodávajícímu je vedeno
insolvenční řízení, v němž zároveň (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b)
insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě
nákladŮ insolvenčního řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že majetek Prodávajícího
byl zcela nepostačující, nebo (iii) byla zavedena nucená správa Prodávajícího podle
zvláštních právních předpisŮ, (iv) Prodávajícíje v likvidaci, ainebo byla zahájena likvidace
Prodávajíciho,

(e) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky řízení na veřejnou
zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že
Prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační
předpoklady stanovené Zadáuaci dokumentací,

Smluvní strany se dohodly, žekaždá Smluvní strana je oprávněna za podmínek stanovených v této
Smlouvě a Občanském zákoníku odstoupit od této Smlouvy, a to plně, nebo i částečně pouze ve
váahu keZboží,jehož se týká příslušné porušení povinností dle této Smlouvy,

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní straně. V
případě odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé

10,1

10,2

,t0.3

10

10.4

I



Smluvnístraně..Sm]uvní strany jsou v případě odstoupení povinny postupovat podle ustanovení § 351
občanského zákoníku.

10.5 KuPujícíje oprávněn odstoupit od smlouvy laké tehdy, když mu nebude poskytnuta dotace ze strany
Státního fondu Životního prostředí v potřebné výši k úhiadě Kupní ceny viouladu se závaznými
pokyny pro uchazeče o podporu v platném znění.

xl.
SUBDODAVATELÉ

11.1 KuPující je oprávněn ke schvalování_ subdodavatelských smluv, v případech, kdy příslušný
subdodavatel není uveden ve formuláři Seznam subdodavatelů, který je součástí nabídťy uchazečó
do zadávacího řízenÍ, Prodávající je povinen takové smlouvy Kupujíiímu předložit v přiměřené lhůtě
Před jejich zamýŠleným uzavřením a do jejich schválení Kupujícím ňení Prodávající oprávněn takovou
smlouvu uzavřít. .Prodávající není oprávněn v souvislosti s případným prodiením Kupujícího se
schválením takové smlouvy wnášet jakékoliv nároky a nemá na schvál-ení subdodavatelsky'cn smtuv
ze stranY Kupujícího právní nárok. Nepřed|ožení subdodavatelských smluv a jejich nezanesení do
Seznamu subdodavate|Ů mŮže vést k postihu Kupujícího ze strány kontrolníóh orgánů státu i ke
zkrácení dotace. Vznikne-li z tohoto důvodu Kupujícímu škoda nebo mu bude u'iožena sankce,
Prodávající se zavazqe k její náhradě v celém rozsahu.

xll.
ávĚnečHÁ usTANovENí

12,1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

12.2 Prodávající se zavazuje poskytnout bez odkladu, řádně a včas veškerou součinnost v případech
státní kontroly

12,3 Žádná ze Smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající z' této Smlouvy na třetíosobu bez předchozího písemného souhlasu oruňe smtuúní strany.

12.4 Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakékoli svoje splatné či nesplatné pohledávky z této
SmlouvY za Kupujícím protija(ýmkoli pohledávkám, jež má kupující vůči pródávajicímu. Kupující je
oPrávněn zapďíst protijakýmkoliv peněžitým pohledávkám Prodáúajícího za Kupujícím sve vialÓmňe
PeněŽité Pohledávky vzniklé dle Smiouvy, Kupující je oprávněn vůči nes[tatni,m penázilym
pohledávkám prodávajícího započíst své peněžité pohledávky splatné.

12,5 Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou obdržel od
KuPujícího a tyto informace nezpřístupní třetí osobě bez souhlasu Kupujícího, ledaže by se jednalo o
zPřístuPnění v souladu s touto Smlouvou, o informace již veřejně pristupne nebo o informaie, jejichž
zveřejnění nebo. zPŤÍstupnění by bylo pro Prodávajícího povinné na záttaoě právních přeopiid ňeoo
rozhodnutí soudŮ Či správních orgánů, Prodávající je povinen zajistit, aby se na dodávkách Zboži
podílely pouze osoby, které jsou zavázánv k povinnosti chránii důvěrňé informace. Prodávající
odpovídá za škody způsobené porušením této své povinnosti.

lI



12,6 Prodávající bere na vědomÍ, Že Kupující je oprávněn informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou
obdŽel od Prodávajícího, uveřejnit nebo zpřístupnit třetím oóobám, a to zejména z důvodů
stanovených Platnými právními předpisy v oblasti práva veřejnosti na informace či pravidel
souvisejících s ČerPáním dotací Kupujícím čifinancováním kupní 

'ceny 
za Zboží. prodávající proto

souhlasí se zveřejněním takouý_ch informací Kupujícím, Tento odstavec rovněž neomezuje oprávnení
Smluvnjch stran poskytnout potřebné informace svým auditorům nebo právním, et<onomiciym čijiným
PoradcŮm, kteří jsou vŮČi Smluvní straně vázáni mlčenlivostí, ani neomezuje oprávnění Smluvních
stran uplatňovat svá práva z této Smlouvy.

Bude-li některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, taková
nePlatnost nebo nevymahalelnost nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost ceíé Smlouv! , iím, že u
takovém PříPadě bude celá Smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá neplatná'nebo
nevYmahatelná ustanovenÍ, a v tomto smyslu budou vykládána a vymáháná i práva Smluvnich stran
vYPlývající z této SmlouvY Smluvní strany se dále zavazují, že Úudou navzájem spolupracovat s
cílem nahradit takové nepJatné nebo nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným
ustanovením, jÍmŽ bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu
v. souladu s Právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustánovením, jež bylo shledáno neplatným
či nevymahatelným,

Tuto Smlouvu je moŽno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

12,9 Platnost, Plněn], _výklad a účinky této 
_Smlouvy se řídí právním řádem české republiky, zejména

ustanoveními ObČanského zákoníku. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, ie na
Platnost, PlněnÍ, výklad ani účinky této Smlouvy se v žádňém případě nepoužijí ustanoveni 

'u.ruuY

OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboži,ve zněníjejích pozdějších iměn'(SděÉní č. 160/1991
sb.).

12.10 VeŠkeré sPory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou ve smyslu
ustanovení § 89a zákona Č. 99/1963 Sb., otčanslcý soudní řád, v platném znění, rozhodovány vúně
příslušným soudem České republiky, místně přísbšným podte sidla kupujícího.

12,11 Tato Smlouva se_vyhotovuje ve Čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrži po dvou
(2) stejnopisech. Tato Sm|ouva by|a sepsána v českém jazyce.

12.12 Nedílnou součást této Smlouvy fuoří přílohy:

12,7

12,8

Příloha č, 1
Příloha č.2

předávací protokol vzor
Parametry Zboží

12.13 VeŠkerá PÍsemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce avýhradně
osobním doruČením, doPoručenou poštou nebo kurlýrní službou na níže uvedené u,Ír..y,

1)



Při doručováni Kupujícimu: Jan Krpálek
se sidlóm 58254 Úsobi 127

lČ 74290169

Adresa: ODAS ODPADY s,r,o" Jihlavská

2485t32,591 01 Žďár nad Sázavou,

Fax: 566 624 301

K rukám: Davida Odvárky

12'14JináneŽpísemnákomunikacemeziSmluvnimistranamibudeprobíhatvčeskémjazyce
Óio.tr.Oni.Wim následujicích kontaktů:

V případě Kupujiciho:
Jan Krpálek

krpalek@email,cz
602 43a ý7

David odvárka
odvarka@odas,cz
603 238 215

Jan Krpálek

Podpis:

Funkce: zemědělský podnikatel

Datum: 12.11.2015

Při doručování Prodávajicimu:

V připadě Prodávajiciho

Jméno:
E-mail:
Tel.:

Jméno:
E-mail:
Tel.:

12.15 Veškeré změny kontaKnich ůdajů uvedených v čl, 12,14 a12,14ieSmluvní strana, již se změna týká,

povinna pir.rnBij;i:n,á,rne ši"rur.í ,ffiá;ii,rlá)rcr. kónta*nich ÚdajŮ nabývá ÚČinnostive

vztahu k druhé š*lňi straně doručenim tohoto sděleni,

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K Ni SMLUVN| STMNY PŘPOJ|LY

SVÉ PoDP|SY:

oDAs oDPAov s.r.o[ \

podpis: (i' ťť"u
ODAS ODPADY s,r,o,
CI ]ihlavská 2485132
řgt ot žd'ár nad sázavou
IČ: 27692841 DtČ: cZ27692841

!,
Jméno: David Odvárka

Funkce: jednatel

Datum: 12.11.2015

,l3

I

(



Příloha ě. 1

Vzor Předávacího protokolu

pŘeoÁvlci pRoToKoL

Jan Kroálek
.á siJrlm 58254 úsobi 127

lČo:74290169

(dále jen,,Kupující"),

tímto potvrzuje,

že dále uvedeného dne, měsice a roku převzal od

oDAs oDpADy s.r.o., Jihlavská 2485lg2,591 01 žďár nad Sázavou, lč 27692B41

se sidlem:, zapsán v obchodním rqstříku vedeném

(dále jen 
"Prodávající")

l,

následující Zboží:

ll.

společně se zbožím převzal kupujicí od prodávajícího následujicí doklady a dokumenty vztahující se ke

LDozl,,

Ill,

Tento předávací protokol se vystavuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, Že jeden (1) stejnopis je určen pro

Xupujióirro a jeden (1) stejnopis je určen pro Prodávajícího,

JanKrpálek /q$h^-

Ve Žd'áru nad Sázavou dne 12.11.2015 
/|\

ODAS ODPADY S.r.O Í, ,,l,, r' r í

N uXi;t _, \
ODAS ODPADY s,r,o,
O Jihlavsťá 2485l32
št or žd;ár nad sázavou
lč zl agza+t DlČ: cZ2769284 1

v Herálci ane LU. Zu,lV

14



PříIoha č.2
Parametry Zboží

odpověď ANo je údajem vyjaoiuli9jalplnění,požadavků na technickou specifikaci, Dále, kde je požadováno

(prázdné bílé pole u. rroup'JiňoóŇór4, uyptni uctrazee jím nabízenou H9DN9TU, Neuvedeníhodnot

představuje neurčitou n.ilox, á t.to ,t i. uyt uvra.ena. íJchazeč vyplňuje sloupce AN9/NE a H6DN9TA, a to

i.r, Z. 
"vór.i 

pou.e prarJná ňná pór,, černě vyptnOná pole uchazeč nevyplňuje!

výkon motoru min.340 KW

homologace N3G

počet náprav min. 3 a všechny hnané

všechny nápravy odpružené vzduchem

výkyvné polonápravy

uzávěrky diferenciálu řaditelné za jízdy_

motor emisní norma min. EURO 6

nakládací kapacita min. 20 t

Xont.jn.rv kompatibilní s nosičem kontejnerů

Výška háku 1570 mm

Kontejnery 10 ks, objem min. 16 m3

Kontejner 1 ks, objem min. 33 m3

1E

I


		2015-11-13T11:16:15+0100
	David Hartmann




